
 

     

 

2016年 3月 16日 

ＭＤＢ会員 各位 

株式会社日本アルトマーク 

 

弊社ホームページＭＤＢ会員専用ページリニューアルに伴うご対応のお願い 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

3月 23日に弊社ホームページＭＤＢ会員専用ページをリニューアルいたします。 

ご利用の皆様におかれましては下記の要領にてご対応をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．ＭＤＢ会員専用ページへのアクセス停止日程 

３月２３日（水）１８：００～１９：００ 

システム切換えのためＭＤＢ会員専用ページへのアクセスを停止いたします。 

 

 

２．ＭＤＢ会員専用ページ ブックマーク登録変更のお願い 

３月２３日（水）１９：００以降にＭＤＢ会員専用ページの URLが変更となります。 

ブックマーク登録をされている場合は、下記の手順にて登録変更のご対応をお願い申し上げます。 

 

① 弊社ホームページのトップページへアクセスしてください。 

http://www.ultmarc.co.jp/ 

 

② 画面右上部の「会員専用ページ」ボタンをクリックしてください。 

 

  

http://www.ultmarc.co.jp/


 

    

株式会社日本アルトマーク株式会社日本アルトマーク

③ 「会員ページへログイン」ボタンをクリック後、認証画面にて会員専用ページのパスワード

を入力し「ＯＫ」ボタンをクリックしてください。 

 

※ＩＤ／パスワードの変更はございません。 

ＩＤ／パスワードをお忘れの方は、お手数ですが info_member@ultmarc.jp までご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

④ ＭＤＢ会員専用ページにログイン後、ブックマークの再設定をお願いいたします。 

 

以上 

mailto:お手数ですがinfo_member@ultmarc.jp

